
 

 

                                                                             BASHKIA TIRANË 

 

                                                                                                                                                                                                                         

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Rikualifikimi i bllokut te tregu Çam”. 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

3.Objekti i prokurimit: “Rikualifikimi i bllokut te tregu Çam”. 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 09518-06-14-2024. 

5. Fondi limit: 121,092,298.77 (njëqind e njëzet e një milion e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e tetë pikë shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

6. Burimi i financimit të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (e ndryshuar). 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

8. Vlera totale e kontratës: 106,310,206.16 (njëqind e gjashtë milion e treqind e dhjetë mijë e 

dyqind e gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh. 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 19.11.2024 

10. Kontraktori:   

Operatori ekonomik “MELA” shpk 

Tiranë, Rruga Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njësia Bashkiake 9, Kodi Postar 1016 

NUIS K62320011G 
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